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Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į vieną ambicingiausių Lenkijos miestų, Žemutinės Silezijos
sostinę – Vroclavą.  Ekskursija po senamiestį: miesto lopšys Katedros ir Smėlio salos su šv.Jono Krikštytojo katedra ir šv.Marijos bažnyčia;
gotikinė šv.Marijos Magdalenos katedra su įspūdingu Atgailos tiltu,  senamiesčio širdis -  Turgaus aikštė,  apstatyta renesanso stiliaus
namais; renesanso - gotikos stiliaus rotušė,  gotikinė šv.Elžbietos bažnyčia. Miesto pasididžiavimas  - 1702m. Leopoldo Habsburgiečio
iniciatyva  įkurtas  universitetas,  žavintis  baroko  grožiu  ir  didybe.  Esant  galimybei,  XVIIIa.  įkurtos  asamblėjų  salės  „Aula  Leopoldina“
lankymas. Salės interjere vyrauja aukso puošyba, lipdiniai  ir raižiniai,  taip pat ant sienų puikuojasi išmintį,  žinias, mokslą šlovinantys
paveikslai.  Šioje įspūdingo grožio salėje vyksta diplomų įteikimai, konferencijos bei kiti svarbūs universiteto renginiai. Išskirtinis miesto
simbolis – nykštukai. Vienas – semiantis vandenį iš upės, kitas – persivalgęs gulintis prie picerijos, trečias – mojuojantis pėstiesiems nuo
žibinto stulpo... Kelionė per Lenkiją. Vakare atvykimas į viešbutį Lenkijos – Vokietijos pasienyje. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Vokietiją. Kelionė vaizdingomis Drezdeno apylinkėmis. Aukštai kylančios uolos, išraižytos gilių tarpeklių,
besitęsiančios lygumos, nuostabios reljefo formos (bokštai, adatos, arkos, tiltai), tai - „Saksonijos Šveicarija“. Maršrutas tęsiasi palei Elbės
upę, kurios pakrantėje pastatytos didingos pilys. Pravažiuojame įspūdinga įtvirtinimų sistema garsėjančią Stolpeno pilį, kurioje buvo įkalinta
grafienė Ana Kozel. Kelionė į Ratheiną. Per kelias eras lietus ir šaltis iš smiltainio, nusėdusio prieš ~80 mln. metų, išskaptavo daugybę
gotikinių bokštų ir bokštelių, smailių ir kupolų atskirtų tarpeklių, kuriais šniokščia veržlūs upeliai ir kriokliai. Čia pateksite į uolų, stačių šlaitų
ir  akmeninių sienų labirintus.  Eidami akmeniniu (76 m ilgio)  “Bastėjos”  tiltu  grožėsitės nuostabiausia gamtos panorama Vokietijoje:
kabančios uolos,  skardžiai,  arkos,  *akmeninis miestas...  Nedidelis žygis Bastėjos ir  Ratheino apylinkėse. Kelionę tęsiame romantišku
*plaukimu Elbės upe (esant galimybei, sezono metu) į  *Kionigšteino pilį  – tvirtovę,  nuo kurios gynybinės sienos atsiveria nuostabus
vaizdas į „Saksonijos Šveicariją“. Užkilę ant uolos, apžiūrime XVIa. kareivines, giliausią šulinį, katalikų koplyčią, buvusį ginklų arsenalą, pilį.
Puikią architektūrą užpildo žavus sodas ir parkas. Išvykimas į istorinį Saksonijos lopšį - Meiseno miestą, išsidėsčiusį žaviame Elbės upės
slėnyje, garsų gaminiais iš porceliano. Vakarinė ekskursija po 1000 metų senumo Meiseno centrą: Albrechtsburgo pilis, katedra, rotušė,
Elbės upės krantinė. Kelionė į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Ryte *Porceliano dirbtuvių lankymas Meisene. Čia pamatysite puikius porceliano dirbinius, stebėsite meistrų darbą.
Kelionė į Drezdeną. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Drezdeną, vadinamą “Elbės Florencija”. Pasivaikščiojimas Briul terasa - “Europos
balkonu”; atstatyta Dievo Motinos katedra; „Karališkoji eisena“ - freska iš daugybės porcelianinių plokštelių, kurioje pavaizduoti Vetinų
dinastijos  kunigaikščiai;  renesanso stiliaus  Karališkieji  rūmai  ir  Karališkosios  šeimos koplyčia;  Tašenbergo rūmai  (pastatyti  Augusto
Stipriojo favoritei grafienei Kozel); garsioji Zemperio opera, kurioje dirbo J.S.Bachas, F.Mendelsonas – Bartoldis, K.M.Veberis ir kiti garsūs
muzikai;  Augusto  Stipriojo  baroko šedevras  -  Cvingerio  rūmai,  rūmų panorama nuo Nimfų  fontano.  Muziejų  lankymas pasirinktinai:
*paveikslų galerija Cvingerio rūmuose (A.Diurerio,  Ticiano, Džordžonės, Rafaelio,  Rubenso, Rembranto originalūs darbai);  *brangenybių
ekspozicija – “Žalieji  skliautai”.  Laisvas laikas.  Išvykimas iš Drezdeno.  Kelionė per Vokietiją,  Lenkiją.  Nakvynė viešbutyje Lenkijos –
Vokietijos pasienyje.

4 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Lietuvą. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2800 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

kaip nurodyta sutarties prieduose.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

kaip nurodyta sutarties prieduose.

Papildoma informacija

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 620 24100  inga@gruda.lt

mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt


2026-05-30 16:13

Kelionė į Vokietiją. Saksonijos Šveicarija (kolektyvas)
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 2/2

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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